Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 920.250,00 € πλέον ΦΠΑ 24% € (εκτιμώμενη αξία 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: € 1.141.110,00 €).   

Επίσης προβλέπεται δικαίωμα προαίρεσης για ένα έτος, προϋπολογισμού 460.125,00 € πλέον ΦΠΑ 24%.  

Συνολική εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης: 1.380.375,00 € (ένα 
εκατομμύριο τριακόσιες ογδόντα χιλιάδες, τριακόσια εβδομήντα πέντε ευρώ) πλέον ΦΠΑ 24%. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δύο (2) έτη.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
(μελέτη 34/2025).  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,